Naleśniki i dodatki do nich pod postacią ka
wioru, ryby i t. d. będą, co się zaś tyczy ciał płyn
nych, to sami wiecie... he-he... że obecnie przed
stawiają one, że tak powiem, rzadkość bibliogra
ficzną. Jeden kieliszek i drugi vini spiritus z 2 gr.

Str. 4. „GAZETA WIECZORNA" Z DNIA 19. LUTEGO (4. MARCA) 1915. Nr. 2235.

Bar la BohemęCS Doskona łe śniadania, obiady i kolacje, — ciepłe i zimne
przekąski o każdej porze dnia, wyborna kawa i herbata,
pieczywo, ciastka, torty i t. d. wszystko domowej roboty,

przy u l . Kopernika 14 (naprzeciw Hlna „Hopsrnlh"! C © n y u m i a r k o w a n e .